

Исполнитель:

РУП "Медтехника", 212003, г. Могилёв, ул. Челюскинцев 59А
УНП 700052446

Получатель платежа:

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus

TIN 190542056

Account: BY96 AKBB 3012 0000 0671 1000 0000

Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X

Correspondent account (USD): 30111840900000000063

Correspondent bank (USD): CREDIT BANK OF MOSCOW (PUBLIC JOINT STOCK COMPANY), MOSCOW, SWIFT: MCRBRUMM

Account: BY56 PJCB 3012 0558 2110 0000 0840

Beneficiary bank: Priorbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBY2X

Correspondent account (USD): 36089449

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

Account: BY09 UNBS 3012 2310 7000 0000 0840

Beneficiary bank: BSB Bank, Minsk, Belarus, SWIFT: UNBSBY2X

Correspondent account (USD): 70-55.082.960

Correspondent bank (USD): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

Account: BY24 OLMP 3012 0001 3329 1000 0840

Beneficiary bank: BELGAZPROMBANK, Minsk, Belarus, SWIFT: OLMPBY2X

Correspondent account (USD): 36397839

Correspondent bank (USD): Citibank N.A., New York, USA, SWIFT: CITIUS33

or

Correspondent account (USD): 070-55.058.887

Correspondent bank (USD): RAIFFEISEN BANK INTERNATIONAL AG, Vienna, Austria, SWIFT: RZBAATWW

СЧЕТ-ФАКТУРА

№ 410/26 от 05.08.2026

Платательщик:

Адрес:

Назначение платежа

Участник рег.№_____. Оплата за услугу организатора по организации и
проведению электронного аукциона рег.№_____

№	Наименование товара, работ (услуг)	ед изм	кол-во	цена USD	Стоимость USD	Ставка НДС, %	Сумма НДС, USD	Всего с НДС, USD
1	Оплата за услугу организатора (1 лот)	услуга (лот)	1	25,97	25,97	20%	5,19	31,16

Цена согласно прейскуранту б/н от 16.10.2020г

Итого к оплате 31,16 (Тридцать один доллар США шестнадцать центов)

в т.ч. НДС 5,19 (Пять долларов США девятнадцать центов)

Директор

Главный бухгалтер

А.М. Кипеть

О.К.Клинцова

Приложение к счету № 410/26

Количество лотов	Стоимость без НДС, USD	В том числе НДС 20%	Стоимость, USD
1	25,97	5,19	31,16
2	51,94	10,39	62,33
3	77,91	15,58	93,49
4	103,88	20,78	124,66
5	129,85	25,97	155,82
6	155,82	31,16	186,98
7	181,79	36,36	218,15
8	207,76	41,55	249,31
9	233,73	46,75	280,48
10	259,70	51,94	311,64
11	285,67	57,13	342,80
12	311,64	62,33	373,97
13	337,61	67,52	405,13
14	363,58	72,72	436,30
15	389,55	77,91	467,46
16	415,52	83,10	498,62
17	441,49	88,30	529,79
18	467,46	93,49	560,95
19	493,43	98,69	592,12
20	519,40	103,88	623,28
21	545,37	109,07	654,44
22	571,34	114,27	685,61
23	597,31	119,46	716,77
24	623,28	124,66	747,94
25	649,25	129,85	779,10
26	675,22	135,04	810,26
27	701,19	140,24	841,43
28	727,16	145,43	872,59
29	753,13	150,63	903,76
30	779,10	155,82	934,92
31	805,07	161,01	966,08
32	831,04	166,21	997,25
33	857,01	171,40	1028,41
34	882,98	176,60	1059,58
35	908,95	181,79	1090,74
36	934,92	186,98	1121,90
37	960,89	192,18	1153,07
38	986,86	197,37	1184,23
39	1012,83	202,57	1215,40
40	1038,80	207,76	1246,56
41	1064,77	212,95	1277,72
42	1090,74	218,15	1308,89
43	1116,71	223,34	1340,05
44	1142,68	228,54	1371,22
45	1168,65	233,73	1402,38
46	1194,62	238,92	1433,54
47	1220,59	244,12	1464,71
48	1246,56	249,31	1495,87

49	1272,53	254,51	1527,04
50	1298,50	259,70	1558,20
51	1324,47	264,89	1589,36
52	1350,44	270,09	1620,53
53	1376,41	275,28	1651,69
54	1402,38	280,48	1682,86
55	1428,35	285,67	1714,02
56	1454,32	290,86	1745,18
57	1480,29	296,06	1776,35
58	1506,26	301,25	1807,51
59	1532,23	306,45	1838,68
60	1558,20	311,64	1869,84
61	1584,17	316,83	1901,00
62	1610,14	322,03	1932,17
63	1636,11	327,22	1963,33
64	1662,08	332,42	1994,50
65	1688,05	337,61	2025,66
66	1714,02	342,80	2056,82
67	1739,99	348,00	2087,99
68	1765,96	353,19	2119,15
69	1791,93	358,39	2150,32
70	1817,90	363,58	2181,48
71	1843,87	368,77	2212,64
72	1869,84	373,97	2243,81
73	1895,81	379,16	2274,97
74	1921,78	384,36	2306,14
75	1947,75	389,55	2337,30
76	1973,72	394,74	2368,46
77	1999,69	399,94	2399,63
78	2025,66	405,13	2430,79
79	2051,63	410,33	2461,96
80	2077,60	415,52	2493,12
81	2103,57	420,71	2524,28
82	2129,54	425,91	2555,45
83	2155,51	431,10	2586,61
84	2181,48	436,30	2617,78
85	2207,45	441,49	2648,94
86	2233,42	446,68	2680,10
87	2259,39	451,88	2711,27
88	2285,36	457,07	2742,43
89	2311,33	462,27	2773,60
90	2337,30	467,46	2804,76
91	2363,27	472,65	2835,92
92	2389,24	477,85	2867,09
93	2415,21	483,04	2898,25
94	2441,18	488,24	2929,42
95	2467,15	493,43	2960,58
96	2493,12	498,62	2991,74
97	2519,09	503,82	3022,91
98	2545,06	509,01	3054,07
99	2571,03	514,21	3085,24
100	2597,00	519,40	3116,40

Директор

Главный бухгалтер

А.М. Кипеть

О.К. Клинцева